

様式第3号の1

令和 5年 3月 30日

苫小牧市議会議長 様

会 派 公明党議員団

代 表 者 藤田 広美

経 理 責 任 者 大野 正和

令和 4年度政務活動費収支報告について

苫小牧市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり令和 4年度政務活動費収支報告書を提出します。

(様式第3号の2)

令和 4 年度政務活動費収支報告書

1 収入の部

(単位: 円)

科 目	金 額	備 考
政 務 活 動 費	1,500,000	
諸 収 入	3	
合 計	1,500,003	

2 支出の部

(単位: 円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	1,155,676	
研 修 費	4,171	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要 請・陳 情 活 動 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	157,722	
資 料 購 入 費	0	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,317,569	

3 残 額 182,434 円

(様式1)

令和 4年度 政務活動費出納簿

会派(公明党議員団)

月 日	使途科目 名 称	整理 番号	説 明	収 入	支 出	残 高
4月27日	1 政務活動費		政務活動費入金	1,500,000		1,500,000
5月2日	3 調査研究費	1	4/11(月)帯広市(帯広の森屋内スピードスケート場、帯広市総合体育館) スポーツ施設について(現地視察含む)		87,400	1,412,600
5月11日	3 調査研究費	2	5/10(火)名寄市(名寄市役所) 医療介護連携ICTについて		92,320	1,320,280
5月19日	3 調査研究費	3	5/18(水)北斗市(北斗市役所) 北斗市防災について(指定緊急避難場所現地視察含む)		74,320	1,245,960
6月6日	9 資料作成費	4	令和4年度タブレット賃借料 政務活動費負担分		144,000	1,101,960
8月4日	9 資料作成費	5	資料作成の為の事務機器(印刷機用インク)購入		13,722	1,088,238
8月25日	3 調査研究費	6	令和4年10月13日(木)~14日(金) 東京都世田谷区、神奈川県藤沢市 視察予定 10月14日(金) 全員協議会が開催されるためキャンセル代金		20,000	1,068,238
9月11日	2 その他の収入		預金利息	3		1,068,241
9月21日	3 調査研究費	7	9/20(火)留萌市(留萌市道の駅) 屋内交流・遊戯施設「ちやいるも」について(現地視察含む)		78,800	989,441
10月14日	3 調査研究費	8	10/13(木)旭川市(旭川議会事務局) 旭川市中心市街地活性化基本計画について		54,480	934,961
10月31日	3 調査研究費	9	10/28(金)岩見沢市(岩見沢市議会事務局) 市庁舎フロアの一本化について		50,700	884,261
11月10日	3 調査研究費	10	11/8(火)・9(水)愛知県飛島村(飛島村議会事務局) 服岡一時避難所について		153,656	730,605
11月15日	3 調査研究費	11	11/14(月)釧路市(釧路市議会事務局) 釧路市都市公園について		111,600	619,005
11月22日	4 研修費	12	講師謝金(研修謝礼)		4,171	614,834
12月16日	3 調査研究費	13	12/14(水)東京都 都立砧公園について(現地視察) 12/15(木)東京都羽村市 インクルーシブ遊具について(工場見学)		225,120	389,714
12月23日	3 調査研究費	14	12/21(水)・22(木)静岡県吉田町(吉田町役場) 津波避難タワーについて		207,280	182,434
						182,434
						182,434
						182,434
						182,434
						182,434
						182,434
合 計				1,500,003	1,317,569	182,434